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Odpowiedź na pytania 


[bookmark: _Hlk93580532]Dotyczy postępowania pn.: Wykonanie audytu efektywności energetycznej i pełnobranżowej dokumentacji projektowej Termomodernizacji budynku użyteczności publicznej Powiatu Lwóweckiego przy ul. Ptasiej 3 we Lwówku Śląskim 	

Prowadzonego na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Starostwie Powiatowym w Lwówku Śląskim dotyczy zamówienia o wartości szacunkowej poniżej równowartości 130 000,00 zł netto na podstawie art. 2 ust 1) pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami).*

W postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

ad. 2.3.2 co Zamawiający rozumie pod pojęciem wykonanie instalacji p.poż. ? czy jest to np. inst. hydrantowa, sygnalizacji pożaru etc. ? 
Odpowiedź: 
Sygnalizacja pożaru oraz wyłącznik zabezpieczenia głównego.

ponadto czy w zakresie opisanym pod pojęciem "dostosowanie budynku do wymogów p.poż." Zamawiający oczekuje wykonania Ekspertyzy p.poż. wraz z uzgodnieniem z Wojewódzkim Dolnośląskim Komendantem PSP i uzyskania decyzji o wyrażeniu zgody na ewentualne odstępstwa w spełnieniu wymogów p.poż. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od wymagania ekspertyz p.poż. 

ad. 2.3.4 - czy Zamawiający oczekuje wykonania projektu instalacji wentylacji mechanicznej dla całego obiektu ?
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający wymaga projektu wentylacji mechanicznej dla całego obiektu. 

ad. 3.1.1. - proszę o potwierdzenie lub zmianę kryterium - czy oczekiwane w postępowaniu referencje mają dotyczyć wykonania dokumentacji projektowej obiektu użyteczności publicznej obejmującej remont/modernizację/przebudowę sanitariatów ? podczas gdy zakres zamówienia dotyczy prac termomodernizacyjnych ?
Odpowiedź: 
Punkt powinien brzmieć „referencje mają dotyczyć wykonania dokumentacji projektowej obiektu użyteczności publicznej obejmującej prac termomodernizacyjnych.”

1. jakie obecnie źródło ciepło posiada obiekt
Odpowiedź:
Kocioł na paliwo stałe – węgiel. 

2. do jakich sieci medialnych budynek posiada przyłączenie,
Odpowiedź: 
Kanalizacja, wodna, przyłącze elektryczne. 



Starosta Lwówecki
Daniel Koko
/-/
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